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Utforsk byggetrinn 3

Plantegninger

Finn den rette for deg

Dette byggetrinnet på Øvre Steinaunet består av 40 leiligheter. 
Her kan du velge i størrelser fra 38 til 139 kvm, med både smarte 
2- og 3-roms, romslige familieleiligheter og toppleilighet med 
fantastisk utsikt. 

Vi er spesielt stolte av planløsningene, som skiller seg fra 
andre boligprosjekt. Ta deg god tid når du ser på de ulike 
leilighetene, slik at du finner akkurat den rette for deg. 

2-roms 3-roms 4-roms
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Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

fasade vest, ikke i målestokk

Pen 3-roms hjørneleilighet med stor terrasse
God planløsning med romslig entré og åpen stue- og kjøkkenløsning. Hovedsoverom med 
god plass til garderobe. Adskilt  TV-stue med stor vindusflate. Egen terrasse på hele 32 kvm.
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Leilighetstype: 3-roms 
Etasje: 1. etg
BRA: 74,2 kvm 
P-rom: 74,2 kvm
Uteplass: 31,5 kvm
P-plass: 1

Leilighet BB3–H0101

N

BRA: P-rom: S-rom:

BRA: areal innenfor leilighetens yttervegg P-rom: Primærrom, altså alle rom for varig
opphold +kommunikasjonsarealer

S-rom: Sekundærrom, f.eks garderoberom
(w.i.c.), boder og lager

Øvre Steinaunet Felt BB3
Salgstegning

Målestokk 1:100 (A4)

0 5 meter

fasade vest, ikke i målestokk

74,2 m2 74,2 m2 0 m2

Plan 1
Leilighet: H0101

rev. 2023.04.20

31,5 m2

privat uteplass

VM

sov 2/arb

7,3 m2

gang

9,6 m2

sov 1

10,0 m2

bad
type A3
4,8 m2

kjøkken/stue

39,0 m2

H0101
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Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

fasade vest, ikke i målestok

Smart og arealeff ektiv 3-roms leilighet
Entré med garderobeplass. Arealeffektiv planløsning med åpen stue og kjøkken. 
To jevnstore soverom og egen terrasse på 15 kvm.

102

Leilighetstype: 3-roms 
Etasje: 1. etg
BRA: 39,9 kvm 
P-rom: 39,9 kvm
Uteplass: 15,3 kvm
P-plass: –

N

BRA: P-rom: S-rom:

BRA: areal innenfor leilighetens yttervegg P-rom: Primærrom, altså alle rom for varig
opphold +kommunikasjonsarealer

S-rom: Sekundærrom, f.eks garderoberom
(w.i.c.), boder og lager

Øvre Steinaunet Felt BB3
Salgstegning

Målestokk 1:100 (A4)

0 5 meter

fasade vest, ikke i målestokk

39,9 m2 39,9 m2 0 m2

Plan 1
Leilighet: H0102

rev. 2023.04.20

15,3 m2

privat uteplass
sov 1

7,1 m2

sov 2

6,2 m2

kjøkken/stue

16,8 m2

gang

3,8 m2

Fellesrom

2,9 m2

bad
type B
3,2 m2

V
M

H0102

Leilighet BB3–H0102
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Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

fasade vest, ikke i målestokk

Fin 3-roms leilighet med to gode soverom
Entré med garderobeplass. Åpen stue- og kjøkkenløsning. Egen terrasse på 15 kvm. 

103

Leilighetstype: 3-roms 
Etasje: 1. etg
BRA: 47,8 kvm 
P-rom: 47,8 kvm
Uteplass: 15,3 kvm
P-plass: –

N

BRA: P-rom: S-rom:

BRA: areal innenfor leilighetens yttervegg P-rom: Primærrom, altså alle rom for varig
opphold +kommunikasjonsarealer

S-rom: Sekundærrom, f.eks garderoberom
(w.i.c.), boder og lager

Øvre Steinaunet Felt BB3
Salgstegning

Målestokk 1:100 (A4)

0 5 meter

fasade vest, ikke i målestokk

47,8 m2 47,8 m2 0 m2

Plan 1
Leilighet: H0103

rev. 2023.04.20

15,3 m2

privat uteplass

VM

kjøkken/stue

18,7 m2

gang

4,4 m2

sov 2

7,2 m2

sov 1

9,6 m2

bad
type A1
4,7 m2

H0103

Leilighet BB3–H0103
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Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

fasade vest, ikke i målestokk

Flott 3-roms leilighet med egen terrasse
Entré med garderobeplass. Åpen stue- og kjøkkenløsning. Egen terrasse på 15 kvm. 

104

Leilighetstype: 3-roms 
Etasje: 1. etg
BRA: 47,6 kvm 
P-rom: 47,6 kvm
Uteplass: 15,3 kvm
P-plass: –

N

BRA: P-rom: S-rom:

BRA: areal innenfor leilighetens yttervegg P-rom: Primærrom, altså alle rom for varig
opphold +kommunikasjonsarealer

S-rom: Sekundærrom, f.eks garderoberom
(w.i.c.), boder og lager

Øvre Steinaunet Felt BB3
Salgstegning

Målestokk 1:100 (A4)

0 5 meter

fasade vest, ikke i målestokk

47,6 m2 47,6 m2 0 m2

Plan 1
Leilighet: H0104

rev. 2023.04.20

15,3 m2

privat uteplass

VM

kjøkken/stue

18,7 m2 gang

4,4 m2

sov 2

7,1 m2

bad
type A1s
4,7 m2 sov 1

9,3 m2

H0104

Leilighet BB3–H0104
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Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

fasade vest, ikke i målestokk

Smart 2-roms leilighet med egen terrasse
Entré med garderobeplass. Arealeffektiv planløsning med åpen stue og hjørnekjøkken. 
Egen terrasse på 15 kvm.

105

Leilighetstype: 2-roms 
Etasje: 1. etg
BRA: 38,4 kvm 
P-rom: 38,4 kvm
Uteplass: 15,3 kvm
P-plass: –

N

BRA: P-rom: S-rom:

BRA: areal innenfor leilighetens yttervegg P-rom: Primærrom, altså alle rom for varig
opphold +kommunikasjonsarealer

S-rom: Sekundærrom, f.eks garderoberom
(w.i.c.), boder og lager

Øvre Steinaunet Felt BB3
Salgstegning

Målestokk 1:100 (A4)

0 5 meter

fasade vest, ikke i målestokk

38,4 m2 38,4 m2 0 m2

Plan 1
Leilighet: H0105

rev. 2023.04.20

15,3 m2

privat uteplass

kjøkken/stue

22,1 m2

sov

7,2 m2

gang

3,5 m2

bad
type Bs
3,2 m2

V
M

H0105

Leilighet BB3–H0105
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Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

fasade vest, ikke i målestokk

Fin 2-roms hjørneleilighet med egen terrasse
Fin 2-roms hjørneleilighet med egen terrasse.Entré med plass til garderobe. 
Romslig stue med lysinslipp fra to sider og hjørnekjøkken. Egen terrasse på 16 kvm.

106

Leilighetstype: 2-roms 
Etasje: 1. etg
BRA: 44 kvm 
P-rom: 44 kvm
Uteplass: 16,3 kvm
P-plass: –

N

BRA: P-rom: S-rom:

BRA: areal innenfor leilighetens yttervegg P-rom: Primærrom, altså alle rom for varig
opphold +kommunikasjonsarealer

S-rom: Sekundærrom, f.eks garderoberom
(w.i.c.), boder og lager

Øvre Steinaunet Felt BB3
Salgstegning

Målestokk 1:100 (A4)

0 5 meter

fasade vest, ikke i målestokk

44,0 m2 44,0 m2 0 m2

Plan 1
Leilighet: H0106

rev. 2023.04.20

16,3 m2

privat uteplass

kjøkken/stue

27,6 m2

sov

7,2 m2

gang

3,5 m2

bad
type B
3,2 m2

V
M

H0106

Leilighet BB3–H0106
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Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

fasade vest, ikke i målestokk

Flott 3-roms hjørneleilighet med egen TV-krok
God planløsning med romslig entré og åpen stue- og kjøkkenløsning. 
Hovedsoverom med god plass til garderobe. Lys TV-krok og sørvestvendt hjørnebalkong. 

201

Leilighetstype: 3-roms 
Etasje: 2. etg
BRA: 74,2 kvm 
P-rom: 74,2 kvm
Uteplass: 9,9 kvm
P-plass: 1

N

BRA: P-rom: S-rom:

BRA: areal innenfor leilighetens yttervegg P-rom: Primærrom, altså alle rom for varig
opphold +kommunikasjonsarealer

S-rom: Sekundærrom, f.eks garderoberom
(w.i.c.), boder og lager

Øvre Steinaunet Felt BB3
Salgstegning

Målestokk 1:100 (A4)

0 5 meter

fasade vest, ikke i målestokk

74,2 m2 74,2 m2 0 m2

Plan 2
Leilighet: H0201

rev. 2023.04.20

9,9 m2

balkong

123456

15Opptrinn x 193

14Inntrinn x 263

VM

gang

9,6 m2

kjøkken/stue

39,0 m2

sov 2/arb

7,3 m2

bad
type A3
4,8 m2

sov 1

10,0 m2

H0201

Leilighet BB3–H0201
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Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

fasade vest, ikke i målestokk

Smart og arealeff ektiv 3-roms leilighet
Entré med garderobeplass. Arealeffektiv planløsning med åpen stue og kjøkken. 
To jevnstore soverom og vestvendt balkong. 

202

Leilighetstype: 3-roms 
Etasje: 2. etg
BRA: 39,9 kvm 
P-rom: 39,9 kvm
Uteplass: 6,6 kvm
P-plass: –

N

BRA: P-rom: S-rom:

BRA: areal innenfor leilighetens yttervegg P-rom: Primærrom, altså alle rom for varig
opphold +kommunikasjonsarealer

S-rom: Sekundærrom, f.eks garderoberom
(w.i.c.), boder og lager

Øvre Steinaunet Felt BB3
Salgstegning

Målestokk 1:100 (A4)

0 5 meter

fasade vest, ikke i målestokk

39,9 m2 39,9 m2 0 m2

Plan 2
Leilighet: H0202

rev. 2023.04.20

6,6 m2

balkong

sov 2

6,2 m2

kjøkken/stue

16,7 m2
gang

3,8 m2

sov 1

7,1 m2

Fellesrom

2,9 m2

bad
type B
3,2 m2

V
M

H0202

Leilighet BB3–H0202
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Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

fasade vest, ikke i målestokk

Fin 3-roms leilighet med vestvendt balkong
Entré med plass til garderobe. Åpen stue- og kjøkkenløsning. 
Godt hovedsoverom og vestvendt balkong. 

203

Leilighetstype: 3-roms 
Etasje: 2. etg
BRA: 47,8 kvm 
P-rom: 47,8kvm
Uteplass: 6,6 kvm
P-plass: –

N

BRA: P-rom: S-rom:

BRA: areal innenfor leilighetens yttervegg P-rom: Primærrom, altså alle rom for varig
opphold +kommunikasjonsarealer

S-rom: Sekundærrom, f.eks garderoberom
(w.i.c.), boder og lager

Øvre Steinaunet Felt BB3
Salgstegning

Målestokk 1:100 (A4)

0 5 meter

fasade vest, ikke i målestokk

47,8 m2 47,8 m2 0 m2

Plan 2
Leilighet: H0203

rev. 2023.04.20

6,6 m2

balkong

VM

kjøkken/stue

18,7 m2

gang

4,4 m2

sov 2

7,2 m2

sov 1

9,6 m2

bad
type A1
4,7 m2

H0203

Leilighet BB3–H0203
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Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

fasade vest, ikke i målestokk

Flott 3-roms leilighet med to gode soverom
Entré med garderobeplass. Åpen stue- og kjøkkenløsning. 
Egen vestvendt balkong. 

204

Leilighetstype: 3-roms 
Etasje: 2. etg
BRA: 47,6 kvm 
P-rom: 47,6 kvm
Uteplass: 6,6 kvm
P-plass: –

N

BRA: P-rom: S-rom:

BRA: areal innenfor leilighetens yttervegg P-rom: Primærrom, altså alle rom for varig
opphold +kommunikasjonsarealer

S-rom: Sekundærrom, f.eks garderoberom
(w.i.c.), boder og lager

Øvre Steinaunet Felt BB3
Salgstegning

Målestokk 1:100 (A4)

0 5 meter

fasade vest, ikke i målestokk

47,6 m2 47,6 m2 0 m2

Plan 2
Leilighet: H0204

rev. 2023.04.20

6,6 m2

balkong

VM

kjøkken/stue

18,7 m2

gang

4,4 m2

sov 2

7,1 m2

bad
type A1s
4,7 m2 sov 1

9,3 m2

H0204

Leilighet BB3–H0204
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Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

fasade vest, ikke i målestokk

Smart 2-roms leilighet med vestvendt balkong
Entré med garderobeplass. Arealeffektiv planløsning med åpen stue og hjørnekjøkken.  

205

Leilighetstype: 2-roms 
Etasje: 2. etg
BRA: 38,4 kvm 
P-rom: 38,4 kvm
Uteplass: 6,6 kvm
P-plass: –

N

BRA: P-rom: S-rom:

BRA: areal innenfor leilighetens yttervegg P-rom: Primærrom, altså alle rom for varig
opphold +kommunikasjonsarealer

S-rom: Sekundærrom, f.eks garderoberom
(w.i.c.), boder og lager

Øvre Steinaunet Felt BB3
Salgstegning

Målestokk 1:100 (A4)

0 5 meter

fasade vest, ikke i målestokk

38,4 m2 38,4 m2 0 m2

Plan 2
Leilighet: H0205

rev. 2023.04.20

6,6 m2

balkong

kjøkken/stue

22,1 m2

sov

7,2 m2

gang

3,5 m2

bad
type Bs
3,2 m2

V
M

H0205

Leilighet BB3–H0205
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Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

fasade vest, ikke i målestokk

Fin 2-roms hjørneleilighet med romslig stue
Romslig entré med plass til garderobe. Romslig stue med lysinslipp fra to sider,
hjørnekjøkken og vestvendt balkong.  

206

Leilighetstype: 2-roms 
Etasje: 2. etg
BRA: 44 kvm 
P-rom: 44 kvm
Uteplass: 7,5 kvm
P-plass: –

N

BRA: P-rom: S-rom:

BRA: areal innenfor leilighetens yttervegg P-rom: Primærrom, altså alle rom for varig
opphold +kommunikasjonsarealer

S-rom: Sekundærrom, f.eks garderoberom
(w.i.c.), boder og lager

Øvre Steinaunet Felt BB3
Salgstegning

Målestokk 1:100 (A4)

0 5 meter

fasade vest, ikke i målestokk

44 m2 44 m2 0 m2

Plan 2
Leilighet: H0206

rev. 2023.04.20

7,5 m2

balkong

kjøkken/stue

27,6 m2

sov

7,2 m2

gang

3,5 m2

bad
type B
3,2 m2

V
M

H0206

Leilighet BB3–H0206
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Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Fin 2-roms hjørneleilighet med omkledningsrom ved soverommet
Entré med plass til garderobe. Romslig stue med lysinslipp fra to sider, 
hjørnekjøkken og utgang til balkong.  

fasade nord, ikke i målestokk

Leilighetstype: 2-roms 
Etasje: 2. etg
BRA: 46,6 kvm 
P-rom: 43,6 kvm
Uteplass: 6,5 kvm
P-plass: –

N

BRA: P-rom: S-rom:

BRA: areal innenfor leilighetens yttervegg P-rom: Primærrom, altså alle rom for varig
opphold +kommunikasjonsarealer

S-rom: Sekundærrom, f.eks garderoberom
(w.i.c.), boder og lager

Øvre Steinaunet Felt BB3
Salgstegning

Målestokk 1:100 (A4)

0 5 meter

fasade nord, ikke i målestokk

46,6 m2 43,6 m2 2,9 m2
Plan 2
Leilighet: H0207

rev. 2023.04.20

6,5 m2

balkong

1 2 3 4 5 6 7 8

91
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1

1
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1
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6

16Opptrinn x 181
15Inntrinn x 252

VM

bad
type A3s
4,7 m2

kjøkken/stue

24,8 m2

gang

3,4 m2

WIC

2,7 m2

sov

7,6 m2

Trapperom
200/02
15,2 m2

H0207

Leilighet BB3–H0207
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Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
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
opphold +kommunikasjonsarealer

S-rom: Sekundærrom, f.eks garderoberom
(w.i.c.), boder og lager

Øvre Steinaunet Felt BB3
Salgstegning

Målestokk 1:100 (A4)

0 5 meter

fasade vest, ikke i målestokk

47,6 m2 47,6 m2 0 m2

Plan 3
Leilighet: H0304

rev. 2023.04.20

6,6 m2

balkong

VM

kjøkken/stue

18,7 m2 gang

4,4 m2

sov 2

7,2 m2

bad
type A1s
4,7 m2 sov 1

9,3 m2

H0304

Leilighet BB3–H0304
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Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

fasade vest, ikke i målestokk

Smart 2-roms leilighet med vestvendt balkong
Entré med garderobeplass. Arealeffektiv planløsning med åpen stue og hjørnekjøkken.  

305

Leilighetstype: 2-roms 
Etasje: 3. etg
BRA: 38,4 kvm 
P-rom: 38,4 kvm
Uteplass: 6,6 kvm
P-plass: –

N

BRA: P-rom: S-rom:

BRA: areal innenfor leilighetens yttervegg P-rom: Primærrom, altså alle rom for varig
opphold +kommunikasjonsarealer

S-rom: Sekundærrom, f.eks garderoberom
(w.i.c.), boder og lager

Øvre Steinaunet Felt BB3
Salgstegning

Målestokk 1:100 (A4)

0 5 meter

fasade vest, ikke i målestokk

38,4 m2 38,4 m2 0 m2

Plan 3
Leilighet: H0305

rev. 2023.04.20

6,6 m2

balkong

kjøkken/stue

22,1 m2

sov

7,2 m2

gang

3,5 m2

bad
type Bs
3,2 m2

V
M

H0305

Leilighet BB3–H0305
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Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

fasade vest, ikke i målestokk

Fin 3-roms leilighet med vestvendt balkong
Romslig entré med plass til garderobe. To jevnstore soverom. 
Åpen stue med hjørnekjøkken og utgang til vestvendt balkong på 12 kvm.

306

Leilighetstype: 3-roms 
Etasje: 3. etg
BRA: 46 kvm 
P-rom: 46 kvm
Uteplass: 12,7 kvm
P-plass: –

N

BRA: P-rom: S-rom:

BRA: areal innenfor leilighetens yttervegg P-rom: Primærrom, altså alle rom for varig
opphold +kommunikasjonsarealer

S-rom: Sekundærrom, f.eks garderoberom
(w.i.c.), boder og lager

Øvre Steinaunet Felt BB3
Salgstegning

Målestokk 1:100 (A4)

0 5 meter

fasade vest, ikke i målestokk

46,0 m2 46,0 m2 0 m2

Plan 3
Leilighet: H0306

rev. 2023.04.20

12,7 m2

balkong

kjøkken/stue

19,8 m2

sov 1

7,2 m2

gang

5,7 m2

sov 2

7,1 m2

bad
type B
3,2 m2

V
M

H0306

Leilighet BB3–H0306
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Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Flott 3-roms leilighet med balkong
Romslig entré med plass til garderobe. Åpen stue med hjørnekjøkken og sofakrok.  

Leilighetstype: 3-roms 
Etasje: 3. etg
BRA: 48,5 kvm 
P-rom: 48,5 kvm
Uteplass: 6,5 kvm
P-plass: –

N

BRA: P-rom: S-rom:

BRA: areal innenfor leilighetens yttervegg P-rom: Primærrom, altså alle rom for varig
opphold +kommunikasjonsarealer

S-rom: Sekundærrom, f.eks garderoberom
(w.i.c.), boder og lager

Øvre Steinaunet Felt BB3
Salgstegning

Målestokk 1:100 (A4)

0 5 meter

fasade nord, ikke i målestokk

48,5 m2 48,5 m2 0 m2
Plan 3
Leilighet: H0307

rev. 2023.04.20

6,5 m2

balkong

1 2 3 4 5 6 7 8
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16Opptrinn x 181
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VM

bad
type A2
4,7 m2

Trapperom
300/01
15,2 m2

sov 1

8,1 m2

kjøkken/stue

19,8 m2

gang

5,9 m2

sov 2

6,6 m2

H0307

Leilighet BB3–H0307

fasade nor målestokk

307
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Målestokk 1:100
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

fasade nor målestokk

407
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Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

fasade vest, ikke i målestokk

Flott 3-roms hjørneleilighet med egen TV-krok
God planløsning med romslig entré og åpen stue- og kjøkkenløsning. Hovedsoverom 
med god plass til garderobe. Lys TV-krok og sørvestvendt hjørnebalkong på 13 kvm.  

N

BRA: P-rom: S-rom:

BRA: areal innenfor leilighetens yttervegg P-rom: Primærrom, altså alle rom for varig
opphold +kommunikasjonsarealer

S-rom: Sekundærrom, f.eks garderoberom
(w.i.c.), boder og lager

Øvre Steinaunet Felt BB3
Salgstegning

Målestokk 1:100 (A4)

0 5 meter

fasade vest, ikke i målestokk

74,2 m2 74,2 m2 0 m2

Plan 5
Leilighet: H0501

rev. 2023.04.20

13,0 m2

balkong

VM

gang

9,6 m2

kjøkken/stue

39,0 m2

sov 2/arb

7,3 m2

sov 1

10,0 m2

bad
type A3
4,8 m2

H0501

501

Leilighetstype: 3-roms 
Etasje: 5. etg
BRA: 74,2 kvm 
P-rom: 74,2 kvm
Uteplass: 13 kvm
P-plass: 1

Leilighet BB3–H0501

63



Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

fasade vest, ikke i målestokk

Stor 3-roms leilighet med elegant hovedsoverom og romslig balkong
Entré med inngang til egen bod/garderobe. Åpen stue-/kjøkkenløsning med store vindusflater. 
God plass til både spisebord og sofagruppe. Elegant hovedsoverom med omkledningssone 
og eget bad. Vestvendt balkong på hele 18 kvm.   

502

Leilighetstype: 3-roms 
Etasje: 5. etg
BRA: 89,7 kvm 
P-rom: 84,6 kvm
Uteplass: 18,6 kvm
P-plass: 1

N

BRA: P-rom: S-rom:

BRA: areal innenfor leilighetens yttervegg P-rom: Primærrom, altså alle rom for varig
opphold +kommunikasjonsarealer

S-rom: Sekundærrom, f.eks garderoberom
(w.i.c.), boder og lager

Øvre Steinaunet Felt BB3
Salgstegning

Målestokk 1:100 (A4)

0 5 meter

fasade vest, ikke i målestokk

89,7 m2 84,6 m2 5,1 m2

Plan 5
Leilighet: H0502

rev. 2023.04.20

18,6 m2

balkong
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bad
type A2s
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kjøkken/stue
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6,4 m2

bod/gard
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sov 1

11,8 m2

Fellesrom

2,9 m2

bad
type B2
3,2 m2

V
M
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Leilighet BB3–H0502
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Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

fasade vest, ikke i målestokk

Stor 3-roms leilighet med gode oppholdssoner og romslig balkong
Entré med god plass til garderobe. Åpent kjøkken og stue med rom for flere ulike oppholdssoner. 
Elegant hovedsoverom med omkledningsrom og eget bad. Vestvendt balkong på hele 18 kvm.

503

Leilighetstype: 3-roms 
Etasje: 5. etg
BRA: 87,3 kvm 
P-rom: 87,3 kvm
Uteplass: 18,6 kvm
P-plass: 1

N

BRA: P-rom: S-rom:

BRA: areal innenfor leilighetens yttervegg P-rom: Primærrom, altså alle rom for varig
opphold +kommunikasjonsarealer

S-rom: Sekundærrom, f.eks garderoberom
(w.i.c.), boder og lager

Øvre Steinaunet Felt BB3
Salgstegning

Målestokk 1:100 (A4)

0 5 meter

fasade vest, ikke i målestokk

87,3 m2 87,3 m2 0 m2

Plan 5
Leilighet: H0503

rev. 2023.04.20

18,6 m2

balkong

gang

6,8 m2

kjøkken/stue
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omkledning

5,4 m2

Trapperom
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6,9 m2
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
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

fasade vest, ikke i målestokk

Stor 3-roms leilighet med gode oppholdssoner og romslig balkong
Entré med god plass til garderobe. Åpent kjøkken og stue med rom for flere ulike oppholdssoner. 
Elegant hovedsoverom med omkledningsrom og eget bad. Vestvendt balkong på hele 18 kvm, 
og fantastisk utsikt mot fjorden og byen.

703
Leilighetstype: 3-roms 
Etasje: 7. etg
BRA: 87,3 kvm 
P-rom: 87,3 kvm
Uteplass: 18,6 kvm
P-plass: 1

N

BRA: P-rom: S-rom:

BRA: areal innenfor leilighetens yttervegg P-rom: Primærrom, altså alle rom for varig
opphold +kommunikasjonsarealer

S-rom: Sekundærrom, f.eks garderoberom
(w.i.c.), boder og lager

Øvre Steinaunet Felt BB3
Salgstegning

Målestokk 1:100 (A4)

0 5 meter

fasade vest, ikke i målestokk

87,3 m2 87,3 m2 0 m2

Plan 7
Leilighet: H0703

rev. 2023.04.20
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Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

fasade vest, ikke i målestokk

Gjennomlyst og lekker 4-roms endeleilighet med fl ere oppholdssoner
Entré med inngang til omkledningsrom. Åpent og lyst kjøkken med spisestue. Romslig stue med 
store vindusflater. Egen TV-stue og to fullverdige baderom. En balkong i hver ende av leiligheten 
på til sammen 19 kvm, og fantastisk utsikt mot fjorden og byen. Flott frokostbalkong med morgensol.

704
Leilighetstype: 4-roms 
Etasje: 7. etg
BRA: 98,9 kvm 
P-rom: 95,8 kvm
Uteplass: 19,2 kvm
P-plass: 1

Leilighet BB3–H0704
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BRA: areal innenfor leilighetens yttervegg P-rom: Primærrom, altså alle rom for varig
opphold +kommunikasjonsarealer

S-rom: Sekundærrom, f.eks garderoberom
(w.i.c.), boder og lager
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Målestokk 1:100 (A4)
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fasade vest, ikke i målestokk

Leilighetstype: 4-roms 
Etasje: 8. etg
BRA: 134,7 kvm 
P-rom: 134,7kvm
Uteplass: 158,4 kvm
P-plass: 2

801

Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Luksuriøs toppleilighet med panoramautsikt
Når du tar heisen opp til toppen får du hele etasjen for deg selv. Den elegante toppleiligheten 

rammes inn av 158 kvm med takterrasse som bader i sol hele soldøgnet, og panoramautsikt ut 
over fjorden og byen. Stuen er luftig slik at du kan lage flere oppholdssoner. I spisestuen er det 
god plass til et stort spisebord som ligger like ved kjøkkenet med kjøkkenøy. Hovedsoverommet 

har store vinduer, utgang til terrassen, egen omkledningssone og baderom med badekar. 
Ved inngangen har du også en egen bod du kan bruke til utemøbler.
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Etasje 1

Etasje 2

Etasje 3

Etasje 4

ETASJEOVERSIKT

innhold

dato

målestokk tegnet av

fase

plan 1 1:200

SalgstegningerØvre Steinaunet
RNSFelt BB3

saksbehandler

AT

04.05.2022orienterende plan med bolignummer

H0101 H0102 H0103 H0104 H0105 H0106

N

innhold

dato

målestokk tegnet av

fase

plan 2 1:200

SalgstegningerØvre Steinaunet
RNSFelt BB3

saksbehandler

AT

04.05.2022orienterende plan med bolignummer

H0201 H0202 H0203 H0204 H0205 H0206

H0207

N

innhold

dato

målestokk tegnet av

fase

plan 3 1:200

SalgstegningerØvre Steinaunet
RNSFelt BB3

saksbehandler

AT

04.05.2022orienterende plan med bolignummer
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Etasje 5

Etasje 6

Etasje 7

Etasje 8

innhold

dato

målestokk tegnet av

fase

plan 5 1:200

SalgstegningerØvre Steinaunet
RNSFelt BB3

saksbehandler

AT

04.05.2022orienterende plan med bolignummer
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